
Materiale constructii

I.D.: 73184954

Data publicarii	15.09.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.635,00 RON - 2.635,00 RON

Descriere: 1 129103 Trafalet / L[mm]: 250; F[mm]: 18 Buc 20,00 13 260 2 678560 Bidinea din Lemn cu Fir Natural/L[mm]:190;B[mm]:85 F[mm]:76 Profesional buc 20 35 700 3 WLO1397 Pensula Maner Plastic Fir Natural / B[mm]: 100 mm Profesional Buc 50,00 6.5 325 4 WLO1394 Pensula Maner Plastic Fir Natural / B[mm]: 60 mm PI Profesional Buc 50,00 3.5 175 5 641011 Lacat de Alama / L[mm]: 50 Buc 50,00 23.5 1.175 TOTAL (Lei) 2635 T
